
 

 

UCHWAŁA NR XIV/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w statucie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Nekla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Nekla wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą biblioteki jest Nekla, ul. Poznańska 31.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka prowadzi wypożyczalnię dla dorosłych i dzieci.”; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Przy bibliotece mogą działać koła przyjaciół biblioteki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mateusz Kubiaczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 6727


		2025-09-26T11:30:02+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




